

BANKINVEST PRIVATE EQUITY A/S

Sundkrogsgade 7
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2016

Kim Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | BANKINVEST PRIVATE EQUITY A/S Sundkrogsgade 7 2100 København Ø CVR-nr: 21855294 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | A/S Arbejdernes Landsbank Vesterbrogade 5 1502 København V DK Danmark |
| Revisor | Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430 |

Ledelsesberetning

Resultatet i hovedtræk

Resultatet for 2015 blev et underskud på 40 t.kr før skat og et underskud på 31 t.kr. efter skat. Til sammenligning udgjorde resultatet året før et underskud på 20 t.kr. før skat og et underskud på 79 t.kr. efter skat.

Årets resultat ligger indenfor for de resultatforventninger, der blev givet for året og vurderes derfor af ledelsen som tilfredsstillende.

Forretningsmæssig udvikling

Selskabet er uden egentlig aktivitet.

Bestyrelse og direktion

Direktion og bestyrelse har været uændret gennem 2015.

Forventninger til 2016

På baggrund af selskabets aktuelt lave aktivitetsniveau forventes for 2016 et mindre underskud relateret til administrationen af selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -40.488 | -22.170 |
| Bruttoresultat | | -40.488 | -22.170 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -40.488 | -22.170 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 303 | 1.803 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -46 | -52 |
| Ordinært resultat før skat | | -40.231 | -20.419 |
| Skat af årets resultat | 2 | 9.454 | -58.752 |
| Årets resultat | | -30.777 | -79.171 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -30.777 | -79.171 |
| I alt | | -30.777 | -79.171 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 9.454 | 5.003 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 107.566 |
| Tilgodehavender i alt | | 9.454 | 112.569 |
| Likvide beholdninger | | 494.692 | 529.924 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 504.146 | 642.493 |
| Aktiver i alt | | 504.146 | 642.493 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 503.000 | 503.000 |
| Overført resultat | | -8.846 | 21.931 |
| Egenkapital i alt | 4 | 494.154 | 524.931 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 107.566 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 5 | 9.992 | 9.996 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.992 | 117.562 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.992 | 117.562 |
| Passiver i alt | | 504.146 | 642.493 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2015 t.kr. | 2014 t.kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Øvrige renteindtægter | 0 | 2 |
| Finansielle indtægter i alt | 0 | 2 |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 t.kr. | 2014 t.kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat, sambeskatningsbidrag | -9 | -5 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 64 |
| Skat i alt | -9 | 59 |

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 503 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

| | t.kr. |
|--|------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 01.01.2011 | 503 |
| Aktiekapital ultimo | 503 |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital t.kr. | Overført resultat t.kr. | Foreslået Udbytte t.kr. | Ialt t.kr. |
|---------------------------|------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|---------------|
| Saldo primo | 503 | 22 | 0 | 525 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -31 | 0 | -31 |
| Egenkapital ultimo | 503 | -9 | 0 | 494 |

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2015 t.kr. | 2014 t.kr. |
|------------|---------------|---------------|
| Øvrig gæld | 10 | 10 |
| | 10 | 10 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige samregistrerede selskaber for det samlede momstilsvær.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BI Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

BankInvest Private Equity A/S har udstedt en række friholdelseserklæringer til de nu tidligere medarbejdere, der er valgt ind i porteføljeselskabernes bestyrelser. Erklæringerne har til formål at friholde de tidligere medarbejderne for eventuelt bestyrelseserstatningsansvar i de situationer, hvor selskabets bestyrelsesansvarsforsikring ikke dækker, og der ikke er handlet groft uagtsomt eller forsætligt. Det er ledelsens vurdering, at friholdelseserklæringerne ikke vil påføre selskabet tab.

7. Oplysning om ejerskab

Aktionær og koncernforhold

Selskabet er et 100 procent ejet datterselskab af BI Holding A/S, København. BI holding A/S udarbejder koncernregnskab, hvori BankInvest Private Equity A/S indgår. Koncernregnskabet kan rekvireres hos BI Holding A/S.